
Příloha č. 3 – SEZNAM ODPOVĚDNÝCH OSOB PŘÍKAZNÍKA

Název VD Jméno, příjmení, titul

odpovědné osoby

Pracovní postavení Obchodní firma a IČ 

zaměstnavatele

(nebo jméno podnikající 

osoby)

Kořensko
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Kořensko
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Staviště
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Staviště
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Pilská u Žďáru nad Sázavou
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Pilská u Žďáru nad Sázavou
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Strž
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Strž
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Sedlice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Sedlice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Vřesník
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Vřesník
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]



Troja - Podbaba
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Troja - Podbaba
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Klecany - Roztoky
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Klecany - Roztoky
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Zdymadlo Dolany - Dolánky
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Zdymadlo Dolany - Dolánky
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Modřany
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Modřany
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Smíchov
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Smíchov
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Štvanice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Štvanice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Miřejovice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Miřejovice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Vraňany - Hořín (jez Vraňany, MVE, uzávěra plavebního 

kanálu, PK Hořín)

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]



Vraňany - Hořín (jez Vraňany, MVE, uzávěra plavebního 

kanálu, PK Hořín)

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Vraňany - Hořín (laterální kanál Vraňany - Hořín)
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Vraňany - Hořín (laterální kanál Vraňany - Hořín)
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Trnávka
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Trnávka
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Ochranná hráz Roztoky u Prahy
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Ochranná hráz Roztoky u Prahy
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Humenice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Humenice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Karhov - Zhejral
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Karhov - Zhejral
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Ochranná hráz Nová Řeka
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Ochranná hráz Nová Řeka
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Ochranná hráz Vltavy - u Trilčova jezu České Budějovice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Ochranná hráz Vltavy - u Trilčova jezu České Budějovice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]



PPO Veselí nad Lužnicí
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO Veselí nad Lužnicí
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO Strakonice 
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO Strakonice 
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO České Budějovice - Jiráskovo nábřeží
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO České Budějovice - Jiráskovo nábřeží
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO Planá nad Lužnicí
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO Planá nad Lužnicí
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

České Údolí
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

České Údolí
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Dráteník
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Dráteník
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Klabava
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Klabava
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Obecnice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]



Obecnice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Suchomasty
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Suchomasty
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Ochranná hráz Dýšina - Nová huť
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Ochranná hráz Dýšina - Nová huť
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO Beroun
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO Beroun
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

SN Bílsko
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

SN Bílsko
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO Sázava
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

PPO Sázava
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]


